

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2022 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2022 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA NR. 2

Sudaryta pagal 2021.4 kainas

SĄMATA

Statinių grupė K001 Viešoji įstaiga Raseinių technologijos ir verslo mokykla

Statinyss O1 Muziejaus g. 8, LT-60122 Raseiniai

Žiniaraštis S1 1N5p bendrab. 4 ir 5 aukštas papildomi darbai

11/13/2022		Suma žiniaraščiui		21142.44	EUR	Lapas 1
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		Papildomi darbai				
1	C122-437	DURU BLOKAS DVIVERES SPINTOS KARKASINĖS KONSTRUKCIJOS ARDYMAS	m2	76.4	15.4000	1176.56
2	HP2-3-1	Grindinio valymas, pašalinant atsitiktinius daiktus ir šluojant mechanizuotu būdu	100m2	0.1864	2010.5000	374.76
3	N12P-0302-1	Denginių betoninių pagrindų gruntavimas rankiniu būdu K8=1.14, K9=1.15	100m2	0.1864	1016.8500	189.54
4	R61P-2306-2	Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas kai užtaisomas plotas daugiau 0,25 m2 iki 0,5 m2 K8=1.09	m2	18.64	156.4800	2916.79
5	N11P-1404	Betoninių grindų dangų šlifavimas	100m2	5.5895	248.5700	1389.38
6	R5-49	Betoninių grindų paviršiaus sutvirtinimas, gruntuojant gruntu vieną kartą	100m2	5.5895	526.9845	2945.58
7	N11-186	Betoninės grindų dangos padengimas išlyginamuoju 3mm storio sluoksniu ir glaistymas glaistiklėmis	100m2	5.5895	1517.2171	8480.48
Skyriuje						17473.09
žiniaraštyje S1						17473.09
PVM 21,00%						3669.35
Iš viso žiniaraštyje S1						21142.44

Sudarė:
/Pavardė/ *Direktorė*
Viktorija Aniulienė



Direktorė
Atrelėja Dragūnaitė